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Wychodząc naprzeciw potrzebom naszych klientów, w dniu 26 września 2018 roku w siedzibie 
Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie odbyło się pierwsze z cyklicznych szkoleń dla osób chcących 
rozpocząć własną działalność gospodarczą. Szkolenie prowadził Łukasz Jasiński przedstawiciel Fundacji 
Tax Care. 
Przybyli licznie uczestnicy szkolenia mieli możliwość dowiedzieć się jak krok po kroku rozpocząć 
działalność gospodarczą, która forma prawna planowanej działalności będzie najbardziej odpowiednia 
oraz jaka forma rozliczeń podatkowych będzie najlepsza dla danego przedsięwzięcia.      
W trakcie szkolenia prowadzący wyjaśnił, na co zwrócić uwagę przy wyborze biura rachunkowego. 
Omówił również, na jakie problemy mogą napotykać początkujący przedsiębiorcy, oraz w jaki sposób 
zoptymalizować koszty firmy. 
Dużym zainteresowaniem cieszyły się również konsultacje indywidualne, z których uczestnicy szkolenia 
mogli skorzystać po zajęciach. 
              Uczestnicy uznali szkolenie za interesujące i celowe. 
              - „Jestem zadowolona, że uczestniczyłam w tym szkoleniu. W trakcie zajęć dowiedziałam się 
miedzy innymi od kiedy będę musiała płacić podatek VAT oraz że nie muszę od początku prowadzenia 
działalności ponosić kosztów związanych z zakupem kasy fiskalej." – mówiła jedna z uczestniczek 
              „Szkolenie było przydatne. Podczas konsultacji indywidualnych uzyskałem wiele cennych 
odpowiedzi na nurtujące mnie pytania." – ocenił Pan Łukasz 
              Kolejne szkolenie odbędzie się na początku listopada 2018 roku. Bliższe informacje już wkrótce 
na naszej stronie internetowej. Osoby planujące rozpoczęcie działalności gospodarczej zapraszamy do 
udziału w szkoleniu. 
Zainteresowane osoby prosimy o kontakt osobisty lub telefoniczny z doradcą zawodowym Beatą 
Jakubowską w Powiatowym Urzędzie Pracy, ul. Wyspiańskiego 7 w pokoju numer 208, telefon 23 654 39 
18  wew.338. 
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